KAS26NF3DCINVF01
Kompakten dizajn
Usmerjevalniki zraka
Avtomatski ponovni zagon
Avtomatsko delovanje
Energetski razred A, A+ in A++
Zaščita prostora pred zmrzovanjem
LED zaslon
Nočni režim delovanja
Detekcija spuščanja hladilnega sredstva
Samočistilna funkcija
Tiho delovanje
Turbo delovanje
Vrsta enote: Notranja enota
Daljinski upravljalnik: Da
Ionizator
Razred energijske učinkovitosti - hlajenje: A++
Razred energijske učinkovitost - gretje: A+
Način delovanja: Invertersko visoko učinkovito
Hladilni plin: R410A
Kondenzacijska cev - premer: 16 mm
Avtomatsko delovanje
Avtomatski ponovni zagon
Samočistilna funkcija
Zaščita prostora pred zmrzovanjem
Nočni režim delovanja
Turbo delovanje
Hlajenje
Gretje
Razvlaževanje
Ventilacija
Detekcija spuščanja hladilnega plina
Mere (Š×V×G): 71,5 × 25 × 18,8 cm
Minimalna zvočna moč: 52 dB
Grelna moč: 2.500 W
Frekvenca: 50 Hz
Neto masa: 6,5 kg
Hladilna moč: 2.600 W
Zvočni tlak - min.: 26 dB(A)2x10-5Pa
Zvočni tlak - max.: 38 dB(A)2x10-5Pa
Poraba el. energije pri gretju: 1.330 W
Poraba el. energije pri hlajenju: 1.270 W
Pretok zraka: 430 m³
Cev za tekočino - premer: 6,35 mm
Cev za plin - premer: 9,53 mm
Dolžina cevi - max: 25 m
Višinska razlika - max.: 10 m
Nazivni tok pri hlajenju: 5,5 A
Nazivni tok pri ogrevanju: 5,8 A
Razmerje SEER - hlajenje: 6,9
Razmerje SCOP - gretje: 4
Zvočni tlak - min.: 26 dB(A)2x10-5Pa
Zvočni tlak - max.: 38 dB(A)2x10-5Pa
Mere (Š×V×G): 71,5 × 25 × 18,8 cm
Mere embaliranega izdelka (Š×V×G): 77,5 × 32,3 × 26 cm
Neto masa: 6,5 kg
Bruto teža: 8,2 kg
Šifra: 555585
EAN koda: 3838942119170